Заявление зарегистрировано Административным департаментом

СОЮЗа ПАМСБ за №______________________

от «____» __________________ г.

	Президенту
СОЮЗА проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе

А.Е. Цветкову

от
(указывается сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(указывается полное и сокращенное наименование юридического лица в соответствии с учредительными документами или ФИО индивидуального предпринимателя)

	ОГРН

	ИНН / КПП

	/

(лицо, имеющее право действовать от имени юридического лица без доверенности: должность, Ф.И.О.)

Адрес места нахождения члена СОЮЗа ПАМСБ (в соответствии с документами о регистрации):

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Населенный пункт (город, поселок
и т.д.)

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома (владения)

	Номер корпуса (строения)

	Номер квартиры (офиса)

Фактический адрес места нахождения члена СОЮЗа ПАМСБ (в соответствии с документами о собственности или аренде (субаренде)):

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Населенный пункт (город, поселок
и т.д.)

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома (владения)

	Номер корпуса (строения)

	Номер квартиры (офиса)

	Телефоны (с кодом города)

	Факс (с кодом города)

	Электронная почта:

	Веб-сайт:

настоящим уведомляет о прекращении членства в СОЮЗе проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе (СОЮЗе ПАМСБ) с «___» ____________ 20__ г.

Основания прекращения членства (указать):

Заявитель подтверждает достоверность сведений, представленных в Заявлении и прилагаемых документах.

Должность

 _________________________           Ф.И.О.
М.П.
 «___» ____________ 20__ г.

PAGE
стр. 2 из 2